РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

О введении самообложения граждан в2024 году
в населенном пункте деревня Киреево Большеачасырского сельского поселения

Зеленодольского муниципtшьного района Республики Татарстан

от 25 ноября 2023г.

в соответствии со
J\Ъ 13 1-ФЗ (об общих

Nьз

статьями 25.I, 56 Федер€tльного закона от 06.10.2003

принципах организации местного самоуправления в

граждан в
поселения

Российской Федерации), статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004

J\ъ45-зрТ <<о местНом самоУправленИи в РеспУблике Татарстан>>, сход
населенном пункте деревня Киреево Большеачасырского сельского

Зеленодольского муницип€UIьного района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести самообложение в 2024 году в сумме 500 рублей с каждого

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на

территории населенного пункта деревня Киреево Большеачасырского сельского

поселения Зеленодольского муницип€lJIьного района Республики Татарстан, за

исключением инв€tлидов 1 группы, ветеранов ВоВ и боевых деЙствиЙ.
2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения

по выполнению следующих работ:
- строительство памятника павшим воинам вов (приобретение материаJIа,

оплата работ по договору).
схода граждан

информации
(http:фravo.tatarstan.ru) и на портЕtле муницип€lJIъных образований Республики
Татарстан в сети Интернет (http..llze|enodolsk.tatarstan.ru), а также на

информационныХ стендах Большеачасырского сельского поселения по адресам:

с.Бопьшие дчасыры, ул.I-\ентр€tльная, д.46 (здание администрации поселения),

с.Большие Дчасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского доМа КУЛЬТУРЫ).

в течение 10 дней со дня приIuIтия.

Председательствующий на сходе |раждан,
Глава Большеачасырского
сельского поселениrI Зеленодольского

3. Обнародовать результаты
официальном порт€Lпе правовой

путем р€lзмещениrl на
Республики Татарстан

муницип€tльного раиона

И.М. Саттаров